V06                                      www.microne.com.cn                         Page 1 of 13
ME3118
最大 5A 的同步整流降压稳压器 ME3118
  概述                                        特点
应用场合                             封装形式
● DC/DC 电源                                     ● 8-pin  ESOP8
● 液晶电视
● 笔记本电脑

V06                                   www.microne.com.cn                           Page 3 of 13
选购指南
产品型号说明
产品脚位图
管脚说明
PIN 脚位 符号名 功能说明
1 PGND 功率地。PGND 需要连接至AGND。
2 VIN
电源输入端。当 VIN 电压高于欠压保护（UVLO）阈值以及 EN 使能为高时，器件启动
工作。
3 AGND 模拟地。AGND是控制器的参考电位。AGND 需要连接至PGND。
4 FB
反馈信号输入端。通过接在输出和AGND之间的电阻分压网络， FB 管脚实现对输出电
压的设置。
5 COMP
外部环路补偿管脚。通过在COMP和AGND之间连接一个RC网络，来实现对控制环路
的补偿。
6 EN
使能管脚。EN 拉至高电位可以启动器件。EN拉至低电位iekeyi关闭器件。如果不需要
开关控制，请将EN连接至VIN端， 不要让EN悬空。
7 SS 软启动管脚。5 μA充电电流。
8  NC
Exposed PAD LX 开关脚。 LX是内部功率管的漏端，同时LX端用作功率散热。.
ME3118X X G
环保标识
封装形式：
SP—ESOP8
版本或功能：A
产品品种
产品类别
公司标识
X
1
2
3
4 5
6
7